
Petra J. (primamáma) ID 42587 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 10:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni zájemci,předem Vám děkuji za váš zájem!

  Pokud si zboží budete chtít koupit, žádám platbu předem na můj účet.
  Zboží vám zašlu doporučeně za poštovné, které je dle ceníku ČP.
  Většinou si účtuji -teď po zdražení služeb POŠTY 55 kč- dle velikosti balíčku.
  Za větší i víc...

  Pokud se Vám bude zdát cena vysoká, nebojte se navrhnout jinou- určitě se domluvíme !!!
  Nabízím hlavně použité věci, vždy se snažím věci důkladně popsat a nafotit,když je nějaká ta vada-přiznám ji. Ale kdyby
přece jenom nějaká ta vada či flíčeky přece jen byly- nikdo nejsme neomylní - může se stát, že přehlédnu ! Zboží můžete
vrátit - reklamovat, ale PROSÍM do 7 dnů, maximálně do 10 dnů. Děkuji za pochopení :-)

  NOVÝCH věcí se taky pár najde...vše důkladně popisuji...
  Oblečení a věci, které si zakoupíte NEREKLAMUJI,jen kdyby to bylo mojí chybou.Může se stát,že něco přehlídnu-určitě ne
schválně! Nikdo nejsme neomylní ;o(
  Proto PROSÍM řádně měřte a nebo napište,ráda znovu přeměřím a míry a detailní foto ráda pošlu meilem ;o))

  Zboží si můžete u mě rezervovat, na délce rezervace se domluvíme.
  Platba musí být uskutečněna nejpozději do 5-ti prac. dnů od zaslání platebních podmínek, pokud se nedohodneme jinak.

  A na závěr malá prosba,budu ráda když mi napíšete hodnocení a budu se snažit,aby jste byli skokojení. :o)) Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

